PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ
Сургутского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«30» сентября 2020 года

№ 73
д. Русскинская

	О признании утративших силу некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

Совет депутатов сельского поселения Русскинская решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов  сельского поселения Русскинская:

- от 24.09.2013 №3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская»;

-от 30.05.2016 №140 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Русскинская от 24.09.2013 года №3 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в муниципальном образовании сельское поселение Русскинская».
2. Опубликовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Русскинская.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского
поселения Русскинская

                                                      А.Н. Соболев